关于组织美术教师赴上海观摩中国（常州）首届烙彩艺术展的通知
各辖市区教师发展与研训中心、直属中学：

为了弘扬中国传统文化，搭建烙彩艺术珍藏品在上海的高端展示平台，提升我市美术教师的知名度和影响力，开拓文化创意经济的新局面，中国传统工艺研究会决定主办“中国（常州）首届烙彩艺术展”。现将有关事项通知如下：
一、主办单位：中国传统工艺研究会、常州市文广新局、常州市教育局、东方盐湖城旅游发展有限公司

二、承办单位：新世界现代珍藏品中心、常州中国烙画研究会、常州市教育科学研究院
三、支持单位：江苏省文化厅、江苏省教育厅

四、展览地点：上海市南京东路558号8楼珍宝馆（600多平方米）
五、展览日期：2015年6月19日-2015年7月19日
六、新闻媒体见面会暨开幕式：新世界珍宝馆邀请20家以上上海的新闻媒体（包括新民晚报、新闻晨报等上海市知名媒体及电视媒体），于6月 19日下午 13:30时举行。
七、参展教师名单：
杭国金（常州艺术高等职业学校）、欧阳旭（常州外国语学校）、刘  敏（常州市第二实验小学教育集团）、张玮杰（江苏广播电视大学武进学院）、孔德颖（常州市同济中学）、李志明（金坛市儒林中学）、陈丹菲（常州外国语学校）、凌俊华（金坛市第五中学）、祁本国（武进区胡塘桥实验小学）、钱丹凤（常州市新北区安家中心小学）、钱丹燕（常州市戚区潞城小学）、虞惠丽（常州外国语学校）、张志芳（新北区三井实验小学）、何白云（江苏广播电视大学武进学院）、翁丽燕（新北区小河中心小学）、王志丽（常州市北郊初级中学）、王晓炜（常州市北郊初级中学）、陈莉吉（常州市北郊初级中学）、叶  齐（常州市正衡初中）、钟  毅（武进区湖塘桥初中）、谭亚明（武进星韵学校）、常新华（常州市丽华中学）、车言宁（常州市教育科学研究院）、丁雯华（常州市花园中学）、潘育晓（百草园小学）、马郁茜（常州市河海中学）、张勤贞（常州市勤业中学）、丁春花（常州市实验小学）、邱淑楠，周苏明，董  琪，张  展（常州市实验小学）、谢  伟（常州市丽华中学）、张国竞（常州市实验初中）、金燮玫（常州市怀德教育集团西林校区）、张  桔（武进洛阳高中）、莫  鸣（常州市田家炳高中）、季  艳（新北区龙虎塘中学）、张静怡（常州市觅渡桥教育集团）、常  芸（常州外国语学校）、黄一平（常州市局前街教育集团）、朱冬健（常州市第三中学）、丁  瑜（常州外国语学校）
八、备 注：
1、参展教师与其他中小学、职校美术教师自行组织乘车参加开幕式；
2、活动结束后，每位到场的参展作者获赠本次活动的纪念图册一份；
3、实现销售后，新世界珍宝馆按照底价与参展方结算。（具体事宜另行通知）

常州中国烙画研究会

                                                    常州市教育科学研究院

                                                       2015年6月2日